


## 1.2、报价一览表

金额单位：元

项目编号	项目名称	投标报价（元）	其他声明
HNZH2021008	三亚市崖州区中小学校园安全监控设备采购项目	小写：¥2470271 大写：人民币贰佰肆拾柒万零贰佰柒拾壹元整	请注明是否享受价格优惠，并说明。 
<p>交付期：合同签订之日起 30 日历天内，供货至采购人指定地点安装并调试完毕。</p> <p>交付地点：崖州区各公办学校</p> <p>质保期：2 年（一年设备至少维护四次）</p> <p>磋商报价是包括全部货物、运输、辅助材料、国家有关部检测、强制性认证、检验、试验及验收等费用，以及人工、机械、运输、仓储、保险、运费、各种税费、劳保、专利技术 及质保期间一切费用的总报价。</p>			

### 注：

- 1、投标报价为完成本项目所有服务内容在内的一切费用的总报价，所有价格均应以人民币报价，金额单位为元。
- 2、其中服务期限须满足竞争性磋商文件要求。
- 3、供应商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格样式

投标人：（填写名称并盖章）海南铂铭实业有限公司

法定代表人或授权代表签字：（签字或盖章）  


日期：2021 年 07 月 04 日

## 1.2.1 分项报价明细表

项目名称：三亚市崖州区中小学校园安全监控设备采购项目 招标编号：HNZH2021008

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	400万网络球机	大华	大华 DH-SD-6CABCDEF-XYZ-XY	33 个	3900.00	128700.00	
2	400万网络智能摄像机	大华	大华 DH-IPC-HFW84XYZKI-ABC	1 个	4128.00	4128.00	
3	400万枪式网络摄像机	大华	大华 DH-IPC-HFW3433M-DHG11	498 个	1068.00	531864.00	
4	台式机	惠普	惠普 HP 288 Pro G6 Microtower PC-U302100005A	34 台	5100.00	173400.00	
5	监控专用显示器(65寸)	大华	大华 DH-LM-65-S400	34 台	8869.00	301546.00	
6	网络硬盘录像机	大华	大华 DH-NVR608-16-4KS2	57 台	6300.00	359100.00	
7	硬盘	希捷	希捷 ST8000VX004	448 块	1233.00	552384.00	
8	交换机	大华	大华 DH-S1300C-16ET1GF-APWR	33 台	2169.00	71577.00	
9	汇聚层交换机	巨联	巨联 NC3244PGM(4GS)	12 台	3319.00	39828.00	
10	枪式摄像机机支架	大华	大华枪机	498 套	99.00	49302.00	
11	球形摄像机机支架	大华	大华球机支架	34 套	198.00	6732.00	
12	接线箱	斯普威尔	斯普威尔定制	15 个	390.00	5850.00	
13	立杆	定制	定制	2 套	380.00	760.00	
14	网线	秋叶源	秋叶源网线	3 万米	2.60	78000.00	
15	光纤	秋叶源	秋叶源光纤	5000 米	4.30	21500.00	
16	电源线	秋叶源	秋叶源 RVV3*2.5mm <sup>2</sup> 国标 纯铜蕊线	2000 米	7.60	15200.00	
17	PVC线管、线槽	联塑	联塑 PVC 线管、线槽	1.6 万米	3.60	57600.00	

18	水晶头	讯道	讯道RJ45 6类水晶头	1000个	0.80	800.00	
19	光缆熔接、尾纤、跳线	定制	定制	1项	10000.00	10000.00	
20	安配件其它安装附件	定制	定制	1项	16000.00	16000.00	
21	系统集成费用	定制	定制	1项	46000.00	46000.00	
总价						1070271.00	

投标单位：海南铂铭实业有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2021年07月04日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

## 最终报价

单位：元（人民币）

项目名称	三亚市崖州区中小学校园安全监控设备采购项目
项目编号	HNZH2021008
开标时间	2021年7月8日09:00
开标地点	三亚市公共资源交易中心（三亚市吉阳区新风街259号）三亚开标室1
投标人名称	海南铂铭实业有限公司
第一次报价	¥2470271.00元 (大写)人民币 贰佰肆拾柒万零贰佰柒拾壹元整
第二次报价 (最终报价)	¥2470271.00元 (大写)人民币 贰佰肆拾柒万零贰佰柒拾壹元整
其他说明	无

注：1. 最终报价为包括磋商文件规定的全部投标内容的报价；

2. 以上表格如不能完全表达清楚投标人认为必要的费用明细，投标人可自行补充。补充报价明细经采购人代表认可后，作为投标人响应性文件的组成部分。

法定代表人或被授权人签字：叶小辉

日期：2021年7月8日